COMITE DE SELECCION

ACTA DE SESION CONTINUADA DE ADMISION, EVALUACION Y
CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MTC/21-1

EJECUCION DE LA OBRA: “MONTAJE, INSTALACION Y CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES
DEL PUENTE MODULAR NASAPALLA, DISTRITO DE NUNOA, PROVINCIA MELGAR, REGION
PUNO”.

A las 9:00 horas del 31 de mayo del 2024, en la ciudad de Lima, en las instalaciones de la sala de reuniones
de la Oficina de Administracion de Provias Descentralizado, sito en Jr. Camana N° 678 (Piso 2) - Lima, se
reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Resolucion Directoral N° 260-2024-
MTC/21 del 23.04.2024, encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion
Adjudicacion Simplificada N° 007-2024-MTC/21-1, cuyo objeto de convocatoria es la Ejecucion de la Obra:
“‘Montaje, instalacion y construccion de obras civiles del puente modular Nasapalla, distrito de Nufioa, Provincia
Melgar, region Puno”, a fin de realizar la evaluacion y calificacion de las ofertas

El presidente del Comité de Seleccion verifica el quorum respectivo, da por iniciada la sesion y expone a los
miembros presentes que la reunion tiene por finalidad de continuar con la etapa de admision, evaluacion y
calificacion de ofertas.

Habiéndose realizado la correccion de datos por parte del Organismo Supervisor de las Contrataciones del
Estado con fecha 29 de mayo de 2024, relacionado a las condiciones de empresa promocional de personas con
discapacidad registrada en el SEACE, quedando de acuerdo a lo siguiente:

EMPRESAS
X TOTAL PROMOCIONALES
N POSTOR MONTO OFERTADO PUNTAJE PARA PERSONAS CON REMYPE
DISCAPACIDAD

1 | ESQUIVEL CABALLERO WENDEL S/ 328,934.75 | 115.00 Sl |
CONSORCIO PUEBLO LIBRE (M&S PROYECTS SAC -

2 | DUAL DOOM SAQ) S/ 328,934.75 105.00 NO sl

3 | RUSAA SAC S/ 328,934.75 105.00 y S|

4 | CONSTRUCTORA GALIBO S.A.C S/ 328,934.75 | 105.00 Sl Sl

5 | DHAMI CONTRATISTAS GENERALES SAC S/ 365,483.05 94.50 NO sl
CONSORCIO YECAMPOS (CONCRETTA SAC - CSB

6 CONSULTING SA) S/ 328,934.75 105.00 SI ]

7 | EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C S/328,934.75 105.00 ] sl
CONSORCIO JASOVI (JASOVI INGENIERIA Y

® | MINERIA EIRL - CONSPROY TD SAC) 5/328,934.75 105.00 NO 3

9 | IBERNOVAS SAC S/328,934.75 105.00 S| S|

10 | JPM COMPANY S.A.C. S/328,934.75 105.00 Sl sl
CONSORCIO NASAPALLA (5,0 & CONSULTING

11 | GROUP SAC - GREBO CONSTRUCCION Y S/328,934.75 105.00 NO S|
SERVICIOS SAC)

12 | ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C. S/328,934.75 115.00 Sl sl
CONSORCIO CUSCO (FORVEC PROJECTS EIRL -

"3 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORA OMP SRL) 5/328,934.75 108500 S .

14 | SALGON INGENIEROS S.R.L $/360,435.96 95.82 NO SI

15 | GRUPO COSSIO CONTRATISTAS GENERALES SAC $/328,934.76 | 114.9999 S| sl
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CONSORCIO DEL SUR (SERVICIOS GENERALES
16 | SLBR SAC - E.S. CONSTRUCTORA SANCHEZCONS $/328,934.75 | 105.00 NO sl
EIRL)

Acto seguido, el Comité de Seleccion procedio al sorteo electronico para el desempate correspondiente,
obteniéndose la siguiente orden de prelacion:

G
EJECUCION DE LA OBRA:MONTAJE, INSTALACION Y CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES DEL PUENTE MODUY
REGION PUNO.
(225 KB)

1 ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C. 328934.75 il 1
PDE
ESQUIVEL CABALLERO WENDEL 228924.75 Lo (770 KB)
2 ESQ o 323934, e 2
GRUPO COSSIO CONTRATISTAS S
K
S GENERALES SOCIEDAD ANONIMA 228933.76 o (865 KB) 2
CERRADA ==
4 CONSORCIO YECAMPOS 2289324.75 SO (286 KB) a
CONSTRUCTORA GALIBO S.A.C. - COGALI KB
s 328924.75 e ARORT KE) s
s.A.C. ==
924 K
6 CONSORCIO CUSCO 228924.75 I &) 6

06
JPM COMPANY S.A.C. 228924.75 (s KB)

e
N
N
0 f
N

(2071 KB)

8 IBERNOVAS SAC 3289243.75 N ot 8
<
‘. (2091 KB)
Y 9 RUSAA SAC 328924.75 iy °
(1568 KB)
10 EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C. 328924.75 = 10
| WStRme=) |
11 CONSORCIO DEL SUR 228924.75 i POE| 11

(24642 KB)
| (2252 KB)

2 '
12 CONSORCIO JASOVI 228934.75 e 12
o \F i 222
{‘} 12 CONSORCIO NASAPALLA 2289323.75 ] ¢ . 1=
Z N M
\
\ 1537 KB
; 14 CONSORCIO PUEBLO LIBRE 228924.75 . ( ) 14

a KB
15 SALGON INGENIEROS S.R.L 260435.96 e (2465 ) 15
DHAMI CONTRATISTAS GENERALES
K
16 SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - DHAMI 365483.05 v (2290/xB) 16
S.A.C. )

Seguidamente, de conformidad al articulo 75° el Comité de Seleccion califica a los postores, segun el
orden de prelacion obtenido en el sorteo electronico, debiendo identificar cuatro (4) postores que
cumplan con los requisitos de calificacion

. EXPERIENCIA ORDEN DE
N POSTOR DEL POSTOR ESTADO | pRELACION
1 | ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C. CUMPLE CALIFICADO 1°
2 | ESQUIVEL CABALLERO WENDEL CUMPLE CALIFICADO 2°

GRUPO COSSIO CONTRATISTAS -
B | SENERAL ES SAT CUMPLE CALIFICADO 3
CONSORCIO YECAMPOS (CONCRETTA .
2 | Sn. GoB CONSULTING SAs CUMPLE CALIFICADO 4
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Siendo las 10:59 horas del 31 de mayo de 2024, y no habiendo otro asunto que tratar, los integrantes del Comité
de Seleccion dan por culminada la presente sesion, suscribiendo el presente documento.

7\
g /,1\\1}/
CARLOS ALBERTO ARAUJO OTAROLA CESAR ALBERTOPENA HUAMANI
PRESIDENTE TITULAR _PRIMER MIEMBRO TITULAR

T

RELS HUGO JUSCAMAITAPALOMINO
SEGUNDO MIEMBRO SUPLENTE






COMITE DE SELECCION

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MTC/21-1

EJECUCION DE LA OBRA: “MONTAJE, INSTALACION Y CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES
DEL PUENTE MODULAR NASAPALLA, DISTRITO DE NUNOA, PROVINCIA MELGAR, REGION
PUNO”.

A las 14:30 horas del 14 de mayo del 2024, en la ciudad de Lima, en las instalaciones de la sala de
reuniones de la Oficina de Administracion de Provias Descentralizado, sito en Jr. Camana N° 678 (Piso 2) -
Lima, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Resolucién Directoral N°
260-2024-MTC/21 del 23.04.2024, encargados de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento
de seleccion Adjudicacién Simplificada N° 007-2024-MTC/21-1, cuyo objeto de convocatoria es la
Ejecucion de la Obra: “Montaje, instalacién y construccion de obras civiles del puente modular Nasapalla,
distrito de Nufioa, Provincia Melgar, region Puno”, a fin de realizar la evaluacion vy calificacion de las
ofertas.

Acto seguido, con la presencia del Presidente Suplente del Comité de Seleccion, en vista que el
miembro titular se encuentra de comision se procedié a dar lectura de los participantes inscritos en el
presente procedimiento de seleccion, siendo los siguientes:

N° | Nombre o Razén Social ii‘;?:tge Estado
1 | ESQUIVEL CABALLERO WENDEL 27/04/2024 Valido
2 | SALVATIERRA VEGA WILLIAM 1/05/2024 Valido
3 | CASALUR CONTRATISTAS GENERALES SAC 8/05/2024 Valido
4 | CORPORACION INCA S.AC. 7/05/2024 Valido
5 | F & RMAQUINARIAS S.R.L. 6/05/2024 Valido
6 | LEONARDO & ADONIS E.I.R.L. 28/04/2024 Valido
7 | PAULISTAS OBRAS Y SERVICIOS E.I.R.L. 30/04/2024 Valido
8 | R & SOTO CONTRATISTAS GENERALES SCRL 9/05/2024 Valido
9 | CONSTRUCTORA PERU TRACTOR SCRL 28/04/2024 Valido
10 | H& G ZAFIRO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 27/04/2024 Valido
11 | DHAMI CONTRATISTAS GENERALES SAC 30/04/2024 Valido
12 [ SALGON INGENIEROS S.R.L 6/05/2024 Valido
13 | CONCRETTA S.AC. 9/05/2024 Valido
14 | RUSAA SAC 2/05/2024 Valido
15 | INVERSIONES JEVALU E.I.R.L. 28/04/2024 Valido
16 | CONSTRUCTORA NODECO EIRL 5/05/2024 Valido
17 | CIMA'S & INGENIEROS E.I.R.L. 6/05/2024 Valido
18 | CORPORACION INTERNACIONAL RIO AMAZONAS S.R.L. 29/04/2024 Valido
19 | CONSTRUCTORA GALIBO S.A.C. - COGALI S.AC. 6/05/2024 Valido

20 | IBERNOVAS SAC 8/05/2024 Valido
21 [ CORPORACION GRUPO IBIZA S.A.C. 29/04/2024 Valido
22 | CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 28/04/2024 Valido
23 | INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & CONSULTORES PERU S.A.C. 29/04/2024 Valido
24 |M & SPROYECTS S.A.C. 29/04/2024 Valido
25 | CONTRATISTAS GENERALES SALVA S.A.C. 30/04/2024 Valido
26 | CIELO AZUL DE HAQUIRA S.A.C. 6/05/2024 Valido
27 | CONSTRUCTORA Y CONSULTORES SAN MIGUEL SCRL 4/05/2024 Valido
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28 | CONSTRUCCIONES BARCADA S.A.C. 2/05/2024 Valido
29 | AUREO CONTRATISTAS CONSULTORES S.A.C. 4/05/2024 Vilido
30 | EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C. 29/04/2024 Valido
31 | FORVEC PROJECTS EMPRESA EIRL 29/04/2024 Valido
32 | MONTOYA INGENIEROS E.I.R.L. 30/04/2024 Valido
33 | CONSTRUC - TERRAE.I.R.L. 1/05/2024 Valido
34 | CONSTRUCTORA INMOBILIARIA HEYMAN A. & DYLAND S.A.C. 27/04/2024 Valido
35 | CALDINA CONSTRUCCIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 3/05/2024 Valido
36 | GREBO CONSTRUCCION Y SERVICIOS S.A.C. - GREBO SA.C. 29/04/2024 Valido
37 | E.S. CONSTRUCTORA SANCHEZCONS EIRL 8/05/2024 Valido
38 | CONSTRUCTORA BISHONTE E.L.R.L 9/05/2024 Valido
39 | VILLATEK CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. 4/05/2024 Vilido
40 | JASOVI INGENIERIA Y MINERIA EIRL 9/05/2024 Valido
41 | GRUPO COSSIO CONTRATISTAS GENERALES SAC 8/05/2024 Valido
42 | JPM COMPANY S.A.C. 30/04/2024 Valido
43 | ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C. 29/04/2024 Vilido
44 | GECSA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 9/05/2024 Valido
45 | GRUPO COVELLSA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2/05/2024 Valido
46 S, O & F CONSULTING GROUP S.A.C. 8/05/2024 Valido
47 | ALTER GROUP INGENIEROS S.A.C. 8/05/2024 Valido
48 | 3 TORRES CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 2/05/2024 Valido
49 | GRUPO ROUSE S.J. EIRL 1/05/2024 Valido
50 | RAKUZAN S.A.C. 1/05/2024 Valido
51 | CONSTRUCTORA MILIAN S.A.C. 27/04/2024 Valido

Posteriormente, se procedio a verificar la presentacion de ofertas por parte de los postores,
conforme al detalle siguiente:

o FECHA DE
N e ROSIOR PRESENTACION
1 | 10247139945 | ESQUIVEL CABALLERO WENDEL 10/05/2024
2 | 20547097069 | CONSORCIO PUEBLO LIBRE 10/05/2024
3 | 20516210428 |RUSAA SAC 10/05/2024
4 | 20536334123 | CONSTRUCTORA GALIBO S.A.C 10/05/2024
5 | 20494338913 | DHAMI CONTRATISTAS GENERALES SAC 10/05/2024
6 | 20511631760 | CONSORCIO YECAMPOS 10/05/2024
7 | 20600533798 | EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C 10/05/2024
8 | 20604501289 | CONSORCIO JASOVI 10/05/2024
9 | 20542681731 | INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & CONSULTORES PERU SA.C 10/05/2024
10 | 20539183878 | IBERNOVAS SAC 10/05/2024
11 | 20606116366 | JPM COMPANY S.A.C. 10/05/2024
12 | 20608648802 | CONSORCIO NASAPALLA 10/05/2024
13 | 20407849699 | CONSORCIO CHONTAYACU 10/05/2024
14 | 20606596171 | ECOPERU CONSTRUCTORA SAC. 10/05/2024
15 | 20600935845 [ CONSORCIO CUSCO 10/05/2024
16 | 20494901359 | SALGON INGENIEROS S.R.L 10/05/2024
17 | 20605666338 | GRUPO COSSIO CONTRATISTAS GENERALES SAC 10/05/2024
18 | 20447909716 | PAULISTAS OBRAS Y SERVICIOS E.LR.L. 10/05/2024
19 | 20603533136 | CONSORCIO DEL SUR 10/05/2024

NOTA: De la revision del SEACE, la oferta del CONSORCIO PUENTE NASAPALLA identificado
con RUC N° 20568658613, figura como borrador no enviado, por lo que no se ha tomado en
consideracion para el presente procedimiento de seleccion.
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Luego de ver la presentacion de propuestas, el Comité de Seleccion procedid a la revision de los
documentos de presentacion obligatoria para la admision de ofertas, verificandose documentos con
observaciones, conforme al detalle siguiente:

DOCUMENTO
N° POSTOR A OBSERVACIONES ESTADO
SUBSANAR
1 CONSORCIO YECAMPQOS (CONCRETTA Anexo N° 05 El documento no cuenta con las firmas Observade
SAC - CSB CONSULTING SA) legalizadas ante Notario Publico
2 | JPM COMPANY SAC Foliacion La oferta no se encuentra foliada Observado
CONSORCIO NASAPALLA (S,0 & Eld ha sid )
3 | CONSULTING GROUP SAC - GREBO Anexo N° 02 e e T Observado

representante legal
CONSTRUCCION Y SERVICIOS SAC)

Anexo N° 01, | Los documentos de la oferta no estan

02,03y 04y |rubricados en su totalidad y los Anexos
4 [ PAULISTAS OBRAS Y SERVICIOS E.I.R.L. rubrica de los | N° 01, 02, 03y 04 presentan firma Observado

documentos | pegada

CONSORCIO DEL SUR (SERVICIOS
GENERALES SLBR SAC - E.S. Anexo N° 05 El documento no cuenta con las firmas
CONSTRUCTORA SANCHEZCONS legalizadas ante Notario Publico

EIRL)

CONSORCIO CUSCO (FORVEC
6 | PROJECTS EIRL- CONSTRUCTORAY | Anexo N° 05 E’ ‘;‘I’I‘Z’gg‘aes”;°n[‘e°§gg;}§ ;ﬂgl'liz fimas | sheermdo
CONSULTORA OMP SRL) 9

Observado

Acto seguido, el Comité de Seleccion de acuerdo a lo establecido en el Articulo N° 60 del
Reglamento del TUO de la Ley N° 30225 - Le de Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto
Supremo N° 344-2018-EF, acuerda otorgar un plazo no mayor a un (01) dia habil, contados a partir
del dia siguiente de publicado en la Plataforma del Sistema Electronico de Contrataciones del
Estado (SEACE), a fin de que los postores observados realicen la subsanacion de la oferta.

Asimismo, se acuerda realizar la postergacion de la evaluacion y calificacion hasta el 20 de mayo de
2024 y el otorgamiento de la buena pro hasta el 20 de mayo de 2024.

Siendo las 15:50 horas del 14 de mayo de 2024 se concluy6 la presente reunion, suscribiendo los
miembros del comité de Seleccion en sefial de conformidad.
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JHON GARLOS Nuzﬁz PEREDA cg,miﬂﬁmo PENA HUAMANI
7ESIDENTE SUPLENTE PRIMER MIEMBRO TITULAR
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MERLYN DANNY JAUREGUI ORTIZ
SEGUNDO MIEMBRO TATULAR
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COMITE DE SELECCION

ACTA DE SESION CONTINUADA DE ADMISION, EVALUACION Y
CALIFICACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MTC/21-1

EJECUCION DE LA OBRA: “MONTAJE, INSTALACION Y QONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES
DEL PUENTE MODULAR NASAPALLA, DISTRITO DE NUNOA, PROVINCIA MELGAR, REGION
PUNO”.

A las 16:00 horas del 20 de mayo del 2024, en la ciudad de Lima, en las instalaciones de la sala de reuniones
de la Oficina de Administracion de Provias Descentralizado, sito en Jr. Camana N° 678 (Piso 2) - Lima, se
reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Resolucion Directoral N° 260-2024-
MTC/21 del 23.04.2024, encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion
Adjudicacién Simplificada N° 007-2024-MTC/21-1, cuyo objeto de convocatoria es la Ejecucion de la Obra:
“Montaje, instalacion y construccion de obras civiles del puente modular Nasapalla, distrito de Nufioa, Provincia
Melgar, region Puno’, a fin de realizar la evaluacion y calificacion de las ofertas.

El presidente del Comité de Seleccion verifica el quorum respectivo, da por iniciada la sesion y expone
a los miembros presentes que la reunion tiene por finalidad de continuar con la etapa de admision,
evaluacion y calificacion de ofertas.

Habiendose recibido la subsanacion de las ofertas de los postores observados, se procedié a la revision
de los documentos subsanados por los siguientes postores:

DOCUMENTO
N° POSTOR A OBSERVACIONES ESTADO
SUBSANAR
CONSORCIO YECAMPOS (CONCRETTA o El documento no cuenta con las firmas s
! [ sac- csB consULTING 5A) Anexo N 05 | o 5alizadas ante Notario Publico e
2 | JPM COMPANY SAC Foliacion La oferta no se encuentra foliada Subsano
CONSOREIQ NASAPALLA/(S. @' & E!l documento ha sido suscrito como
o um sido co 2
3 | CONSULTING GROUP SAC - GREBO Anexo N° 02 representante legal Subsané
CONSTRUCCION Y SERVICIOS SAC)
Anexo N° 01, | Los documentos de la oferta no estan
02,03y 04y |rubricados en su totalidad y los Anexos No
4 | PAULISTAS OBRAS Y SERVICIOS ELR.L. rubrica de los | N° 01, 02, 03 y 04 presentan firma subsané
documentos | pegada
CONSORCIO DEL SUR (SERVICIOS
GENERALES SLBR SAC -E.S. o El documento no cuenta con las firmas .
> | CONSTRUCTORA SANCHEZCONS Anexo N°05 || qalizadas ante Notario Publico Sibaand
EIRL)
CONSORCIO CUSCO (FORVEC g
6 | PROJECTS EIRL - CONSTRUCTORAY | Anexo N° 05 | | documento no cuenta Son lasfimas | subsang
CONSULTORA OMP SRL) 9

Acto seguido el comité de Seleccion, procedio a la verificacion de los documentos de presentacion
obligatoria para la admision de ofertas, conforme al detalle siguiente (VER ANEXO 01):
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DOCUMENTOS DE

N° RUC POSTOR PRESENTACION ESTADO
OBLIGATORIA

1| 10247139945 | ESQUIVEL CABALLERO WENDEL CUMPLE ADMITIDO
2 | 20547097069 | CONSORCIO PUEBLO LIBRE CUMPLE ADMITIDO
3 | 20516210428 | RUSAA SAC CUMPLE ADMITIDO
4 | 20536334123 | CONSTRUCTORA GALIBO SA.C CUMPLE ADMITIDO
5 | 20494338913 | DHAMI CONTRATISTAS GENERALES SAC CUMPLE ADMITIDO
6 | 20511631760 | CONSORCIO YECAMPOS CUMPLE ADMITIDO
7 | 20600533798 | EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C CUMPLE ADMITIDO
8 | 20604501289 | CONSORCIO JASOVI CUMPLE ADMITIDO
9 | 20542681731 g"g#sSJﬁT'gRDESLQE&NSSX*gCC'ON & NO CUMPLE NO ADMITIDO |
10 | 20539183878 | IBERNOVAS SAC CUMPLE ADMITIDO
11 | 20606116366 | JPM COMPANY S.AC. CUMPLE ADMITIDO
12 | 20608648802 | CONSORCIO NASAPALLA CUMPLE ADMITIDO
13 | 20407849699 | CONSORCIO CHONTAYACU NO CUMPLE NO ADMITIDO
14 | 20606596171 | ECOPERU CONSTRUCTORA SA.C. CUMPLE ADMITIDO
15 | 20600935845 | CONSORCIO CUSCO CUMPLE ADMITIDO
16 | 20494901359 | SALGON INGENIEROS SR.L CUMPLE ADMITIDO
17 | 20605666338 | oo’ O COSSIO CONTRATISTAS GENERALES CUMPLE ADMITIDO
18 | 20447909716 | PAULISTAS OBRAS Y SERVICIOS E.IR.L. NO CUMPLE NO ADMITIDO .
19 | 20603533136 | CONSORCIO DEL SUR CUMPLE ADMITIDO

Respecto al CONSORCIO CHONTAYACU, el Comité de Seleccién ha corroborado de forma
fehaciente que las declaraciones juradas que forman parte de la oferta del Adjudicatario
contienen firmas pegadas y que la omision de la firma en el Anexo N° 6 — Oferta econdmica,
no es subsanable, por lo que este Colegiado concluye que el Adjudicatario no cumplié con
presentar su oferta de conformidad con las disposiciones establecidas en las basesintegradas
del procedimiento de seleccidn, por lo tanto la oferta es NO ADMITIDA (Resolucién N2 1011-
2020-TCE-S3).

La empresa PAULISTAS OBRAS Y SERVICIOS EIRL, NO subsand la observacion:;
asimismo el Anexo N° 06 se encuentra ilegible por lo que la oferta se considera NO
ADMITIDA.

De la revisién de la oferta econdmica (Anexo N° 6) de la empresa INDUSTRIA DE LA
CONSTRUCCION & CONSULTORES PERU S.A.C el Comité de Seleccidn ha realizado la
correccion de los errores aritméticos de acuerdo al numeral 60.4 del articulo 60 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones, obteniéndose el importe de S/ 328,323.05, el cual
se encuentra fuera del limite inferior, por lo que la oferta se considera NO ADMITIDA.

De la revision de la oferta econdmica (Anexo N° 6) de la empresa GRUPO COSSIO
CONTRATISTAS GENERALES SAC el Comité de Seleccién ha realizado la correccién de los
errores aritméticos de acuerdo al numeral 60.4 del articulo 60 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones, obteniéndose el importe de S/ 328,934.76, el cual se encuentra dentro de
los limites establecidos
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A continuacion, el Comité de Seleccion procedio con la etapa de evaluacion de ofertas obteniéndose el siguiente
Cuadro Comparativo:

BONIFICACION
o PROVINCIA BONIFICACION TOTAL
N POSTOR MONTO OFERTADO PUNTAIJE COLINDANTE 5 % REMYPE PUNTAJE
10%

1 | ESQUIVEL CABALLERO WENDEL S/328,934.75 | 100.00 | 10.00 5.00 115.00
CONSORCIO PUEBLO LIBRE (M&S

2| AONECRSRG . DUALBOGR SR $/328,934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00

3 | RUSAA SAC s/328934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00

4 | CONSTRUCTORA GALIBO S.A.C $/328,934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00

5 E:?MI CONTRATISTAG GENERALES S/ 365,483.05 | 90.00 0.00 4.50 94.50
CONSORCIO YECAMPOS (CONCRETTA

5 | Sac.- C38 CONSULTING o) $/328,934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00

7 EXTESA CONSTRUCTORADELPERL. | oo gaq7s | 100:00 0.00 5.00 105.00
CONSORCIO JASOVI (JASOVI

8 | INGENIERIA Y MINERIA EIRL - $/328,934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00
CONSPROY TD SAC)

5 | IBERNOVAS SAC $/328,934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00

10 | IPM COMPANY SA.C. $/328,934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00
CONSORCIO NASAPALLA (S,0 &

11 | CONSULTING GROUP SAC - GREBO $/328,934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00
CONSTRUCCION Y SERVICIOS SAC)

12 | ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C. $/328,934.75 | 100.00 | 10.00 5.00 115.00
CONSORCIO CUSCO (FORVEC

13 | PROJECTS EIRL - CONSTRUCTORA Y $/328,934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00
CONSULTORA OMP SRL)

14 | SALGON INGENIEROS S.R.L $/360,435.96 | 91.26 0.00 4.56 95.82
GRUPO COSSIO CONTRATISTAS

15 | QRVEO COSSIO $/328,934.76 | 99.9999 | 10.00 4.9999 |114.9999
CONSORCIO DEL SUR (SERVICIOS

16 | GENERALES SLBR SAC - E.S. $/328,934.75 | 100.00 0.00 5.00 105.00
CONSTRUCTORA SANCHEZCONS EIRL)

- Al CONSORCIO PUEBLO LIBRE (M&S PROYECTS SAC - DUAL DOOM SAC no se le ha considerado el criterio
de desempate de empresas inscritas en el Registro de Empresas Promocionales para Personas con
Discapacidad, debido a que no ha presentado la planilla de pago del mes anterior a la FECHA DE
POSTULACION, es decir del mes de abril de 2024.

Al CONSORCIO NASAPALLA (S,0 & CONSULTING GROUP SAC - GREBO CONSTRUCCION Y SERVICIOS SAC)
no se le ha considerado el criterio de desempate de empresas inscritas en el Registro de Empresas
Promocionales para Personas con Discapacidad, debido a que el integrante GREBO CONSTRUCCION Y
SERVICIOS SAC no ha presentado la planilla de pago y el integrante S,0 & CONSULTING GROUP SAC no ha
presentado documento alguno; asimismo no se le ha considerado el puntaje por provincia colindante
debido a que el domicilio en el RNP de los integrantes del consorcio registran fuera del drea de influencia
para otorgar el criterio de desempate.
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- ALCONSORCIO DEL SUR (SERVICIOS GENERALES SLBR SAC - E.S. CONSTRUCTORA SANCHEZCONS EIRL), no
se le ha considerado el puntaje por provincia colindante debido a que el domicilio en el RNP de los
integrantes del consorcio registran fuera del drea de influencia para otorgar el criterio de desempate.

En tal sentido para efectuar el desempate, quedaria de la siguiente manera:

EMPRESAS
ted PROMOCIONALES
N° POSTOR MONTO OFERTADO PARA PERSONAS REMYPE
PUNTAJE on
DISCAPACIDAD

1 | ESQUIVEL CABALLERO WENDEL S/328,934.75 | 115.00 ] Sl
CONSORCIO PUEBLO LIBRE (M&S

> | PROYECTS SAC - DUAL DOOM SAC) 5/328,934.75 | 105.00 ng sl

3 | RUSAA SAC S/328,934.75 | 105.00 Sl Sl

4 | CONSTRUCTORA GALIBO S.A.C S/ 328,934.75 105.00 S| S|

s SD:CAMI CONTRATISTAS GENERALES 5/ 365,483.05 94.50 5 g
CONSORCIO YECAMPOS (CONCRETTA

6 SAC - CSB CONSULTING SA) S/ 328,934.75 105.00 S| S|

; EI\A/IPCRESA CONSTRUCTORA DEL PERU $/328,934.75 105.00 . §
CONSORCIO JASOVI (JASOVI

8 | INGENIERIA Y MINERIA EIRL - S/328,934.75 105.00 NO Sl
CONSPROY TD SAC)

9 | IBERNOVAS SAC S/328,934.75 105.00 S| S|

10 [ JPM COMPANY S.A.C. $/328,934.75 105.00 ] Sl
CONSORCIO NASAPALLA (5,0 &

11 | CONSULTING GROUP SAC - GREBO S/328,934.75 105.00 NO SI
CONSTRUCCION Y SERVICIOS SAC)

12 | ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C. S/328,934.75 115.00 SI sl
CONSORCIO CUSCO (FORVEC

13 | PROJECTS EIRL - CONSTRUCTORA Y S/328,934.75 105.00 ] Sl
CONSULTORA OMP SRL)

14 [ SALGON INGENIEROS S.R.L $/360,435.96 95.82 . NO SI
GRUPO COSSIO CONTRATISTAS

15 GENERALES SAC $/328,934.76 | 114.9999 S| S|
CONSORCIO DEL SUR (SERVICIOS

16 | GENERALES SLBR SAC - E.S. $/328,934.75 105.00 NO sl
CONSTRUCTORA SANCHEZCONS EIRL)

En tal sentido, el Comité de Seleccion, a fin de poder realizar el sorteo por el SEACE, acuerda por unanimidad
remitir un documento al Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado, a fin de que se modifique las
declaraciones realizadas como EMPRESAS PROMOCIONALES PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD en
el Sistema Electronico de Contrataciones del Estado - SEACE, en vista que no han acreditado dicha condicion,
de acuerdo a lo siguiente:

N° POSTOR DICE: DEBE DECIR
1 CONSORCIO PUEBLO LIBRE (M&S PROYECTS S| NO
SAC - DUAL DOOM SAC)
CONSORCIO NASAPALLA (5,0 &
2 | CONSULTING GROUP SAC - GREBO Sl NO
CONSTRUCCION Y SERVICIOS SAC)
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Asimismo, se acuerda realizar las postergaciones necesarias hasta que el Organismo Supervisor de las
Contrataciones del Estado realice las modificaciones correspondientes.

Siendo las 18:00 horas del 20 de mayo de 2024, y no habiendo otro asunto que tratar, los integrantes del Comité
de Seleccion dan por culminada la presente sesion, suscribiendo el presente documento.

CARLOS ALBERTO ARAUJO OTAROLA CESAR’ALBERTO PENA HUAMANI
PRESIDENTE TITULAR PRIMER MIEMBRO TITULAR

e ————
e

)

MERLYN-DANNYJAUREGUI ORTIZ
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
[




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MTC/21-1

PRIMERA CONVOCATORIA

EJECUCION DE LA OBRA: “MONTAJE, INSTALACION Y CONSTRUCCION DE OBRAS

CIVILES DEL PUENTE MODULAR NASAPALLA, DISTRITO DE NUNOA, PROVINCIA
MELGAR, REGION PUNO”.

ADMISIBILIDAD
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EJECUCION DE LA OBRA: “MONTAJE, INSTALACION Y =) 2@ & s r a £
CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES DEL PUENTE MODULAR " =
NASAPALLA, DISTRITO DE NUNOA, PROVINCIA MELGAR, REGION
PUNO". CUMPLE/ NO |cuMPLE/ NO| CUMPLE/ |CUMPLE/ NO|CUMPLE! NO CUMPLE/ CUMPLE/ ADMITIDA/NO
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ADMITIDA
ESQUIVEL CABALLERO WENDEL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
2 gggSMOSR:é? PUEBLOILIBRE(M&S PROVEGTS SAC - DUAL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE si CUMPLE | ADMITIDA
3 |RusAA sac CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
4 |CONSTRUCTORA GALIBO S.A.C CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
5 |DHAMI CONTRATISTAS GENERALES SAC CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
6 gg)”SORC'o YECAMPOS (CONCRETTA SAC - CSB CONSULTING | v | GUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE si CUMPLE | ADMITIDA
7 |EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
CONSORCIO JASOVI (JASOVI INGENIERIA Y MINERIA EIRL -
B |CREPRaY TH BAE) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE si CUMPLE | ADMITIDA
g |NDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & CONSULTORES PERU CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO NO NO ADMITIDA
SAC CUMPLE
10 |IBERNOVAS SAC CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
11 |JPM COMPANY S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
CONSORCIO NASAPALLA (S,0 & CONSULTING GROUP SAC -
12 [ CReRO CONSTRUCCION Y SERVICIOS SAC) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE si CUMPLE | ADMITIDA
" CONSORCIO CHONTAYACU (LEONARDO & ADONIS EIRL - NO
* |SERVICIOS GENERALES E INVERSIONES CHONTAYACU EIRL) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE - cumpLe | NOADMITIDA
14 |ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
CONSORCIO CUSCO (FORVEC PROJECTS EIRL -
15 | CONSTRUGTORA'Y CONSULTORA OMP SRL] CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE S| CUMPLE | ADMITIDA
16 |SALGON INGENIEROS S.R.L CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
17 |GRUPO COSSIO CONTRATISTAS GENERALES SAC CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | ADMITIDA
NO NO NO NO NO
18|PAULISTAS OBRAS Y SERVICIOS E.LR.L. cumpte | CYMPLE | womeie | eunpie | sunpis NO CUMPLE | NO ADMITIDA
19 [CONSORCIO DEL SUR (SERVICIOS GENERALES SLBRSAC-ES. | o ubie | cumpLe | cUMPLE | cumpPLE | cumpLE sl CUMPLE | ADMITIDA

CONSTRUCTORA SANCHEZCONS EIRL)




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MTC/21-1

ANEXO 01
EJECUCION DE LA OBRA: “MONTAJE, INSTALACION Y CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES DEL PUENTE MODULAR NASAPALLA, DISTRITO DE
NUNOA, PROVINCIA MELGAR, REGION PUNO”.
FACTORES DE = 2
i ADMISIBILIDAD b o DESEMPATE () REQUISITOS DE CALIFICACION
EJECUCION DE LA OBRA: “MONTAJE, EVALUACION 2. 2 o
A A o s.= i s = 5 P =
INSTALACION Y CONSTRUCCION DE OBRAS | pocciopera | 5e ss |33 | £ 5 S < PRECIO sz | o w = 3 B, EAFERIENA
CIVILES DEL PUENTE MODULAR NASAPALLA, 8 T 8 E E 5 g 8 Eo — <o < < << = - DEL POSTOR EN <
. OFERTA EN 5 i3 | s5 £ & = <§ o9 = SZ S = <=3a w o = =2
DISTRITO DE NUNOA, PROVINCIA MELGAR, SOLES (ANEXO 2 £Z2 ge < £ o g§< s an an L3 o = foco o 2 = o LA ESPECIALIDAD oo
REGION PUNO”. N'E) Sr | s§f | iss |ssig i 2 o =|._ 35 Sz 2 |¥8x| = = = i N a
=3 B3c =9 (88 33| 2< 23 . QOm s .= oy = ==9 L o ok El postor debe Qo =
Nro B2 e E3: |§g38 8 3¢ S5 3 <& 2% o 9 - < g s o oo . <z H
5% 224 2£< |E£Z<| E3 gt 3 HZ2 £ S - 5 ®a w < & | acreditar un monto =5 5
5 s 5 23 5 2 s 3% & 5= S 20 = = o o oo facturado 2< 2
8 §38 P 22 58 £f » Q I o ) = ol B o o
2 £Ese EE 248 g &35 1 = X = uf o acumulado &
POSTOR Valor Referencial g gg‘ T2 S g 1 ki Z Z % u equivalente a una
=
ACREDITA/ | PRESENTA/ & (1) vez del VALOR CALIFICADA /
s/ 365.483.05 CUMPLE/ NO CUMPLE / CUMPLE/ |CUMPLE/ NO|CUMPLE/ NO CUMPLE / CUMPLE/ ADMITIDA/ NO 100 PUNTOS PRESENTA/NO PRESENTAINO PUNTOS NO NO = REFERENCIAL
Y ’ o CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE ADMITIDA PRESENTA PRESENTA o DESCALIFICADA
ACREDITA | PRESENTA
1 |ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C. S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO APLICA CUI\’\}IICD)LE ADN’;’I%D A 100.00 10.00 5.00 115.00 sI si 1 1 CUMPLE CALIFICADA | ADJUDICADO
2 |ESQUIVEL CABALLERO WENDEL SI.  328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA| CUMPLE | ADMITIDA 100.00 10.00 5.00 115.00 S| S| 1 2 CUMPLE CALIFICADA
3 |GRUPO COSSIO CONTRATISTAS GENERALES SAC S/ 328,934.76 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA| CUMPLE | ADMITIDA |  99.999997 10.00 | 4.9999998 | 114.999997 s S| 2 3 CUMPLE CALIFICADA
4 |CONSORCIO YECAMPOS (CONCRETTA SAC - CSB CONSULTING SA)| S/.  328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE s CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 S| sI 3 4 CUMPLE CALIFICADA
5 |CONSTRUCTORA GALIBO S.A.C S/.  328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA| CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 S| sI 3 5
CONSORCIO CUSCO (FORVEC PROJECTS EIRL - CONSTRUCTORA
8 |y ONSOLTORA GUP SaLt S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 sl sl 3 6
7 |sPM comPANY sAC. S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA| CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 S| sl 3 7
8 |IBERNOVAS SAC S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA| CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 S| S| 3 8
9 |Rusaasac S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA| CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 sl sI 3 9
10 |EMPRESA CONSTRUCTORA DEL PERU S.A.C S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA| CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 S| sl 3 10
CONSORCIO DEL SUR (SERVICIOS GENERALES SLBR SAC - E.S.
H | NBTRUCIORA SANCHE NS HIFL) S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 NO s 3 1
12 gg::gsg!,°TJDA§2“:’)' (JASOVIINGENIERIA Y MINERIA EIRL - S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 NO s 3 12
CONSORCIO NASAPALLA (S,0 & CONSULTING GROUP SAC -
18 | oS TRICRIANY BERVICIOS S40] S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE s CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 NO S| 3 13
14 §2§f°"°'° PUEBLO LIBRE (M&S PROYECTS SAC-DUALDOOM | o, 378 934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE s CUMPLE | ADMITIDA 100.00 0.00 5.00 105.00 NO sl 3 14
15 |SALGON INGENIEROS S.R.L S/ 360,435.96 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA| CUMPLE | ADMITIDA 91.26 0.00 4.56 95.82 NO sl 4 15
16 |DHAMI CONTRATISTAS GENERALES SAC S/.  365,483.05| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NO APLICA| CUMPLE | ADMITIDA 90.00 0.00 4.50 94.50 NO ] 5 16
NO NO
17 |INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION & CONSULTORES PERUS.A.C | S/ 328,323.05 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO APLICA CUMPLE | ADMITIDA
CONSORCIO CHONTAYACU (LEONARDO & ADONIS EIRL - NO NO
1B L C VR e SO TR RC A S/ 328,934.75 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE sl i R e
NO NO NO NO NO NO
19 |PAULISTAS OBRAS Y SERVICIOS E.I.R.L. S/ 328,934.75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | cumpLE | cumPLE NO APLICA CUMPLE | ADMITIDA

P
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COMITE DE SELECCION

ACTA DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 007-2024-MTC/21-1

EJECUCION DE LA OBRA: “MONTAJE, INSTALACION Y CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES
DEL PUENTE MODULAR NASAPALLA, DISTRITO DE NUNOA, PROVINCIA MELGAR, REGION
PUNO”.

A las 11:00 horas del 31 de mayo del 2024, en la ciudad de Lima, en las instalaciones de la sala de
reuniones de la Oficina de Administracion de Provias Descentralizado, sito en Jr. Camana N° 678 (Piso 2) -
Lima, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Resolucion Directoral N°
260-2024-MTC/21 del 23.04.2024, encargados de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento
de seleccion Adjudicacion Simplificada N° 007-2024-MTC/21-1, cuyo objeto de convocatoria es la
Ejecucion de la Obra: “Montaje, instalacion y construccion de obras civiles del puente modular Nasapalla,
distrito de Nufioa, Provincia Melgar, region Puno”, a fin de Otorgar la buena pro.

El comité de seleccion acuerda por unanimidad otorgar la buena pro de acuerdo a los resultados
obtenidos en la etapa de evaluacién y calificacion de Ofertas, conforme al detalle siguiente:

e NOMBRE O RAZON SOCIAL PROPUESTA ECONOMICA ESTADO

01 |ECOPERU CONSTRUCTORA S.A.C. S/ 328,934.75 ADJUDICADO

Siendo a las 11:20 horas del mismo dia y afio se concluyd la presente reunién, suscribiendo los
integrantes del comité de seleccion en sefal de conformidad.

i R
z ' P ~ \

CAREOS ALBERTO ARAUJO OTAROLA CE R/RAkaﬁ) PENA HUAMANI

PRESIDENTE TITULAR IMER MIEMBRO TITULAR

SEGUNDO MIEMBRO SUPLENTE



